naHpoaories AneprioroNan svzTaTikan /auercens  (ROODY S-
INGREDIENTS INFORMATION * BUISAR SR *

JToxeVOVTAG OTNV OUCLAOTIKN EVNUEPWON TWV TIEAQTWV TIOU EMLOKEMTOVTOL TA KATACTIHATA HaG, TApoBETOU e TTAnpodopieg
OXETIKA LE TAL CUOTOTIKA ) T(POLOVTA TTOU UIToPOoUV va TipokaAécouv al\epyiec i Sucaveieg ota pn mpocuokevacopéva tpodLua /
Aiming to effectively inform customers who visit our stores, we provide information about ingredients or products that may cause
allergies or intolerances, in non-prepacked foods.

‘Ocov adopd PoidvTa CUCKEVOACHEVA, OL TTANPOdOpieG TWV OANEPYLOYOVWY avaypAadovTal 0TV EMLOHLOVON (0TA CUOTOTIKA
Tou mpoiovtog). / For prepacked products, the allergen information is indicated on the label (product ingredients).

SUudwva pe thv LoxUouoa eupwraikr vopobeoia ( EK 1169/2011) ta cuoTatikd mou Suvartat va mpokaAécouv aAAepyieg
elvat ta akolouBa: / According to the current European Regulation (EU) No 1169/2011 the ingredients that may cause
allergies are the following :

1. AnunTpLakad mou nepLEXouv YAoutévn, SnAadn: oitog (omwg n 6Aupa Kot o oitog khorasan), oikaAn, kptOapt, Bpwun f
UBPLOKEG TEOLKIALEG TOUG, KO TtpolovTa e Bdon ta Snuntplakd avtd / Cereals containing gluten, namely: wheat, rye,
barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof

. Kapkwvoedn kot tpoidvta pe Baon ta kapkvoeldn / Crustaceans and products thereof
. Auyd kou tpoiovta pe Baon ta avyd / Eggs and products thereof

. WapLa kat poidvra pe Baon ta Ypapa / Fish and products thereof

2
3
4
5. Apayideg (apdamika dprotikia) ko rpoidvra toug / Peanuts and products thereof
6. ZoyLa Ko tpoiovta tng / Soybeans and products thereof

7. TdAa Kot yaAoktokoutka cupnepthappavopévng tng Aaktolng / Milk and products thereof (including lactose)
8

. =npoti kaproi pe kéEAudog (6mwg apdydala, kapudia, nékav, pLotikia, K.a.) katl ntpoiovta toug / Nuts (almonds, hazelnuts,
walnuts, cashews, pecan nuts, pistachio nuts etc) and products thereof
9. ZéAwo Kal mpoiovta npogpxopeva amnod célwo / Celery and products thereof
10. Mouotdpda Kat ipoiovta npoepxopeva and avth (owarnt) / Mustard and products thereof
11. Jouodl KoL mpoiovta MpoePXOUevVa amnd onodyl / Sesame seeds and products thereof
12. Aoéeibio tou Bgiou kat Oswwdelg evwoelg / Sulphur dioxide and sulphites
13. Aovruvo (oomploeldég puto) kat mpoidvra tou / Lupin and products thereof
14. MaAdakia (xtarnosi, kahapdpy, K.o.) kot ipoiovra toug / Molluscs and products thereof

To mpoidvTa pag mapAyovTaL O KOWOUCG XWPOUG UE KOO eEOTALOUO Kat epyaleia Omou Staxelpilovtol OAa TO TAPATIAVW
OAAEPYLOYOVOL CUCTATLKA JLE QATOTEAEGHA VAL NV WMOPEL VoL SLaoPAALOTEL N Amoucia TOUG KA ITOPEL VoL TIEPLEXOVTAL TIAEOV AUTWV
TIoU avapEPOVTAL OTOV CXETLKO TILVAKQL.

Our products are produced in shared areas with shared equipment and utensils, where all the above allergenic ingredients are
managed so that their absence cannot be guaranteed and may be contained in addition to those listed in the relevant table.

MNa onotadnmnote Anpodopiac OXETIKA LE TOL TPOIOVTA LLOG TIPLV TNV TtapayyeAiat GOV, U SLOTACELG VA pWTHCELG TO T(POCWITLKO
LOLG OTO KOTAOTNHA , EL6IKA 0TV Nepintwon ducave§iag | aAAepyiag sival StaBécipeg OAeG oL TAnpodopieg mou poBAémrovtal
arnod tn oXetikr vopoBdeoia (EK 1169/2011). For any
inquiries about our products, don't hesitate to ask our staff, especially in the case of any food intolerance or food allergy further
information is provided according to the relevant legislation (EC 1169/11).

AkoAouBel Mivakag Twv TEAKWV ITPOTOVIWV Kal AAAEPYLOYOVWY CUOTATLKWY TIOU TIEPLEXOVTAL N UITOPEL va TtepLEovTaL amod Ta
EMLUEPOUG ouaTaATIKA TOouC. / Below, a Final Products Table with allergens that are or may be contained due to their individual
ingredients.
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® Tepiéxet Tov alAepyloyovo rapdyovta = i d
O Mnopei va tepLéxet tov aAAepyLOyovo apayovra ’ 16
® C i k or products allergies or intolerances
O May contain substances or products causing allergies or intolerances Al
1 Chicken Wings [ ] [e]
Chicken Nuggets ] ° [e] Q Q Q [ ] o
3 Onion Rings [J
3 |
4 Maréreg Tnyavntég / Fries
5 Mardreg Country Style / Country Style Fries
6 Mardreg Country Style Cheddar Saucefﬁessacon / Country Style Cheddar & Bacon o ° ° o 1) o o
. . .
7 2aAdra Caesar's Me Kotétrouho / Caesar's Salad With Chicken [d ° ° ] Q [ ] [
8 Zaldra Mama's / Mama's Salad [d ° [¢) Q
9 >aAdra Kivéa pe Aaxavikd / Quinoa Salad Q Q Q Q Q Q Q [ ] Q ]
10 Sahdra Mévveg pe Kotétrouho / Chicken-Penne Salad [d ° o [¢) [d Q ° Q [
11 Ceasar's Crispy Chicken & Bacon ] ] L] [ ) Q Q L] [ ) [ )
12 ZaAdta Goody's / Goody's Salad [d [ [J [J [ [e]
13 Pocket Burger Ham with fries & Soda [J [J [ [J o Q [ Q [J
14 Pocket Burger Cheese with fries & Soda [ [ L] [ ) Q Q L] Q [ )
15 Classic Burger Ham [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
16 Classic Burger Ham Deluxe [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
17 Classic Cheddar Bacon [ ] [ ] [ [J Q Q [ [ [J
18 Classic Cheddar Bacon Deluxe [ ] [ ] [ [J Q Q [ [J [
19 Classic Burger Golden [ ] [ [ [ Q Q [ Q [
20 Classic Burger Golden Deluxe [J [J [J [ Q Q ] Q [ ]
21 Classic Burger Green [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
22 Classic Burger Green Deluxe [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
23 Classic Burger Cheese [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
24 Classic Burger Cheese Deluxe [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
25 Classic Burger Beef Bacon [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
26 Classic Burger Beef Bacon Deluxe [J [J [J [ Q Q [J [ [ ]
27 Classic Burger Texas BBQ [ [ [ [J Q Q Q [J Q
28 Classic Burger Texas BBQ Deluxe [ [ [ [ Q Q Q [ [
29 Classic Burger Chili [J [J [J [ Q Q ] [ ) ]
30 Classic Burger Chili Deluxe [J [J [J [ Q Q ] [ ) ]
31 Classic Burger Hangover [ [ [ [J Q Q [ ° Q
32 Classic Burger Hangover Deluxe [J [J [J [ Q Q ] [ ) ]
33 Non-Meat Burger [ ] Q [ Q Q Q [ Q [
34 Non-Meat Burger Deluxe [ ] Q [ Q Q Q [ Q [
35 Classic Caesar's Chicken Burger [J [J [J [J [ Q Q ] Q ]
° ° ° ° Q Q ° Q (]

Classic Caesar's Chicken Burger Deluxe

37 Extreme Burger Hamburger [ [ [ (] Q [e) [ (] [
38 Extreme Burger Hamburger Deluxe [ [ [ (] Q [e) [ (] [
39 Extreme Burger Cheddar Bacon ° ° o [ Q [e) o [ [
40 Extreme Burger Cheddar Bacon Deluxe ° ° o [ Q [e) o [ [
41 Extreme Burger Golden ° ° o [ Q [e) o [ [
42 Extreme Burger Golden Deluxe ° ° o [ Q [e) o [ [
43 Extreme Burger Green [ [ [ (] Q [e) [ (] [
44 Extreme Burger Green Deluxe [ [ [ (] Q [e) [ (] [
45 Extreme Burger Cheese ° ° o [ Q [e) o [ [
46 Extreme Burger Cheese Deluxe [ [ [ (] Q [e) [ (] [
47 Extreme Burger Beef Bacon ° ° o [ Q [e) o [ [
48 Extreme Burger Beef Bacon Deluxe [ [ [ (] Q [e) [ (] [
49 Extreme Burger Texas BBQ ° ° o [ Q [e) Q [ Qo
50 Extreme Burger Texas BBQ Deluxe [ [ [ (] Q [e) Q (] [
51 Extreme Burger Chili [ [ [ (] Q [e) [ (] [
52 Extreme Burger Chili Deluxe ° ° o [ Q [e) o [ [
53 Extreme Burger Hangover [ ] [ ] [ (] Q o [ (] o
54 Extreme Burger Hangover Deluxe [ ] [ ] [ (] Q o [ [J [J
55 Extreme Caesar's Chicken Burger [ ] [ ] [ ] [ (] Q o [ (] o
56 Extreme Caesar's Chicken Burger Deluxe [ ] [ ] [ ] [ (] Q o [ [J [J
57 Naked Extreme Burgers ° ° Qo Q Qo Q [ Q °
- ewemeloadedBuges ]
58 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Hamburger [ ] [ ] [ (] Q o [ (] [
59 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Hamburger Deluxe [ ] [ ] [ (] Q o [ (] [
60 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Cheddar Bacon [ [ o [ ] Q o) o [ ] [
61 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Cheddar Bacon Deluxe [ [ o [ ] Q o) o [ ] [
62 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Golden [ [ o [ ] Q o) o [ ] [
63 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Golden Deluxe [ [ o [ ] Q o) o [ ] [
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KO TTtpoiovTa é&on autwv / and products
AMepyrloyéva Mpoidvtwv - 08/04/2021 i .’

Product Allergens - 08/04/2021 i " o
N L

® Tepiéxet tov alAepyloydvo rapdyovra - ‘o R O

O Mnopei va tepLéxet tov aAAepyLOyovo apayovra ’ 16 9

e C i k or products ing allergies or intolerances m

O May contain substances or products causing allergies or intolerances - TNy
64 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Green [J [J ] [ Q [e] [J [ [
65 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Green Deluxe [ [ [ [J Q [e] [ [J [
66 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Cheese [ [ [ [J Q [e] [ [J [
67 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Cheese Deluxe [ [ [ [J Q [e] [ [J [
68 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Beef Bacon [ [ [e] [ [J Q [e] [ [J [
69 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Beef Bacon Deluxe [J [J [e] [J [ Q [e] [J [ [
70 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Texas BBQ [ [ [ [J Q [e] Q [J Qo
71 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Texas BBQ Deluxe [ [ [ [J Q [e] Q [J [
72 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Chili [J [J [J [ Q Q [J [ [
73 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Chili Deluxe [ [ [ [J Q [e] [ [J [
74 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Hangover [ [ [ [J Q [e] [ [ Qo
75 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Hangover Deluxe [J [J ] [ Q Q [J [ [ ]

Naked Extreme Loaded (Philadelphia) Burgers [ [ Q ] Q Q [ Q

Angus Burger Hamburger [ [ ° [ Q Q ° ° °

78 Angus Burger Hamburger Deluxe [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
79 Angus Burger Cheddar Bacon [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
80 Angus Burger Cheddar Bacon Deluxe [J [J [J [ Q Q [J [ [ ]
81 Angus Burger Golden [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
82 Angus Burger Golden Deluxe [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
83 Angus Burger Green [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
84 Angus Burger Green Deluxe [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
85 Angus Burger Cheese [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
86 Angus Burger Cheese Deluxe [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
87 Angus Burger Beef Bacon [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
88 Angus Burger Beef Bacon Deluxe [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
89 Angus Burger Texas BBQ [ Q [ [J Q Q Q [J Q
90 Angus Burger Texas BBQ Deluxe [ Q [ [J Q Q Q [J ®
91 Angus Burger Chili [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
92 Angus Burger Chili Deluxe [J [J [J [ Q Q ] [ ) [ ]
Angus Burger Hangover [ [ [J [ Q Q [J [ Q

Angus Burger Hangover Deluxe [J [J [ (] Q Q [ (] [J

Classic Chicken Golden [d [J [ [J o Q [ Q [J

96 Classic Chicken Golden Deluxe [ ° [ [ Q Q [ Q [
97 Extreme Chick ‘N' Crisp [d o O ° [ o Q ° ° [
Extreme Chick 'N' Crisp Deluxe [ ) Q ] [ ) Q Q ] [ ) [ )

Chicken Wrap pe paylovéla / Chicken Wrap with mayonnaise

100 Chicken Wrap pe Caesar's sauce / Chicken Wrap with Caesar's sauce o o o [e] ° O O [ ] o

101 Chicken Wrap pe Goody's sauce / Chicken Wrap with Goody's sauce ] ] Q Q Q [ ]
- huledBuges

102 BBQ Pulled Beef [ ) [ ) Q L] [ ) Q [ ) L] Q [ )

103 BBQ Pulled Beef Deluxe ° ° [e] [ ] ° [e] ° [ ] o °

104 Extreme BBQ Pulled Beef [J [J Q [J [ Q [ [J [ ]

105 Extreme BBQ Pulled Beef Deluxe [] [] Q [] (] Q (] [] [J [

Veggie Burger

| Veiile Burier Deluxe H

Extreme Caesar's Club Sandwich
109 Extreme Crispy Club Sandwich o ° [ ] ° O O [ ] o °
Extreme Philly Club Sandwich
| Chicky's MouoTtdpda/ Chicky's Mustard |
Chicky's MayiovéZa / Chicky's Mayonnaise
113 Goody's Club [ ) [ ) L] [ ) Q Q ] Qo )
114 Goody's Club pe FrahomrouAa / Goody's Club with Turkey ° ° [e] ° [e] Qo [ ] o [e]
115 DiAeTivia kotdTroulou / Chicken fillets Goody's [ [ Q Q Q Q L] Q [
116 Premier Mapadooiakd / Premier Traditional [ ] [ ) o [ ) o o ° o [ )
17 Mita Goody's pe yupo xoipivé & sauce pouotdpda / Pita Goody's with pork gyros & ° ° ° ° o o ° o °
mustard sauce
118 Mita Goody's pe yupo & 1¢ardiki / Pita Goody's with pork gyros & tzatziki ° ° [ ] ° [e] Qo [ ] o ]
119 Special TiTa Goody's pe yupo & sauce pouotapda / Special pita Goody's with pork ° ° ° ° o o ° o °
gyros & mustard Sauce
120 Special TiTa Goody's pe yUpo & T¢atdiki / Special pita Goody's with pork gyros & tzatziki L] [ ] Q Q [ ] Q
121 Special Trita Goody's pe yUpo / Special pita Goody's with pork gyros o o ° o
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O Mnopei va riepiéxet tov aAAepyloyovo mapdyovra 9
e C i k es or products ing allergies or intolerances m
O May contain substances or products causing allergies or intolerances : /] \
122 Dirty Fries pe Pulled Beef / Dirty Fries with Pulled Beef [ ) [ ) [ ) [e] [ ) [e] [e]
123 Dirty Fries pe Pulled Beef & ®éta / Dirty Fries with Pulled Beef & Feta cheeese ° ° ° [¢] ° [ o [¢] Q
124 Zupapiké Napolitana / Pasta Napolitana ] ° [e] ° [e] Q Q o ]
125 MNévveg pe Pulled Beef / Penne with Pulled Beaf ] ] o ] o ] [e] o
126 Mévveg Bolognese / Penne Bolognese [ ) [ ) [ ) Q [ ) Q o [ )
127 Junior Ham / Junior Meal Hamburger [ ] [ ] L] [ ) [ ) [ )
128 Junior Cheese / Junior Meal Cheeseburger [ [ [ ] ] ] ]
129 Junior TéaT Zaptév-Tupi / Junior Meal Toasted Ham & Cheese Sdw [ ) [¢] L] [ ) [e] Q [e] o Q
130 Junior pe Kototrouho / Junior Meal with Chicken ] [e] [ ] ° Qo [e]
131 Junior e Pasta / Junior Pasta meal ] ° Q ° Q Q Q Q ]
132 Mm@Téki Angus / Burger Angus
133 Mmitéki Classic / Burger Classic [ [ [
134 Mm@Téki Extreme / Burger Extreme ] ° Q Q Q Q Q
135 | Mm@téki Extreme Loaded (Philadelphia) / Loaded Burger (Extreme Philadelphia) [d [d o [ o Q o Q
136 Kotémrouho Travé / Breaded chicken [ Q Q Q Q Q
137 Kotétouho @IAéTo aTriBog / Chicken breast filet o o Q o Q o
138 KotdmrouAo Awpideg / Chicken strips
139 Mappeddva @Aoideg / Parmesan flakes ] o
140 Miypa Mappedava Tpigpévn / Parmezan mix [ ) [ )
141 Tnypévo Tupi pe Cheddar / Processed Cheddar cheese o
142 Tupi Evrap / Edam cheese [ )
143 Déta Tpippévn / Feta crumbs o
144 Onion rings [ )
145 Auyo TyavnTo / Fried egg ]
146 Auy6 BpacoTé / Boiled egg [ )
147 NikAeg / Pickles
148 Nrtopdra
149 MapoUAl Qo
150 Kpeppudi
151 ZapTtrov kamvioto / Smoked ham o [ ] Qo ° [e] [e]
152 Zaptév BpaoTd / Boiled ham Q L] Q [ ) Q Q
153 FahotrouAa / Turkey o o Q o Q [e] [e]
154 Bacon trimmings Q [ ] Q Q Q Q Q
155 Mrréikov poAé / Bacon slice o Q o Q [e] [e]
156 Bacon Awpideg / Bacon Strips Q Q Q Q Q Q Q
157 Sauce MouoTapda / Mustard Sauce o o [e] Qo [e] Q [ ] o ]
158 MayiovéZa / Mayonnaise [ ) Q L] Q [ )
159 MouoTdpda / Mustard [ ]
160 Kéroar / Ketchup Q Q Q Q Q Q Q ]
161 Cheddar sauce °
162 Goody's sauce Q ] Q Q Q Q [ ] Q ]
163 Barbecue sauce [d o ° ° [¢) ° ° Q o [
164 Chili sauce Q Q Q Q Q Q Q [
165 Dressing sauce o o [e] ° [e] Q [ ] o
166 Tartar sauce Q [ Q (] Q Q [ Q
167 Smoky Mayo sauce o o [e] Q [e] Q [ ] o
168 Pickle sauce Q [ Q (] Q Q [ Q
169 Vegan Mayo sauce L]
170 Caesar's sauce Q [ [ Q (] Q Q [ Q
171 New Orleans sauce o [¢) Q [¢) ° [
172 Thai sauce [ [ °
173 Tqardiki / Tzatziki o [ ) o [ ) o o ° o
174 Mardreg Tnyavntég / Fries
175 ATopIKO Ywudk / Bread portion ° ] [ ] o o
176 Chocolate Brownie ° ° [e] ° [ [J
177 Cake Oreo [ [ Q o [ Q Q
178 Original N.Y. Cheesecake ° ° [e] ° [ [e]
179 Soft Maywtd Xwvdki / Soft Ice Cream Cone ] Q Q [ ] ° Q
180 Soft Naywto KumreAo / Soft Ice Cream Cup (o] (o] [e] [ ] ° [e]
181 Milkshake BaviAia / Milkshake Vanilla Flavor L
182 Milkshake YokoAdra / Milkshake Chocolate Flavor o o ° [ [e]

Page 4 of 5



*

BURGER HOUSE

AMepyrloyéva Mpoidvtwv - 08/04/2021
Product Allergens - 08/04/2021

® Tepiéxet tov alAepyloydvo rapdyovra
O Mnopei va tepLéxet tov aAAepyLOyovo apayovra

151

”
H 43
5 = = E 2 5
= T - “g. ~ sE6 |52 o
sc = 2 s - o 3 §ﬁ{.‘_’u-5 = 2
ys - B g 2 > g SwEEx4]eBgs a =
= W = E o - o) o 7] g o <~:ﬁ 2.3 % 5 =
8 o > Z & > X ) =} 5 2 v 59es o =
% o 3 i <} = w S s ] ;2 238 = =
= - [V 7] 3 B i} > ° - ~
=) u ¥y 2 = 2 = = o lhaScdevi g ° 3
85| = | = [ %z 2 [ 5 [B o | E|zeESzEeaE | oz
| o 218 2 .
25| 2| s [ E5| 2| 2 &Yl 2| 3 |sipesedEics 3 | 3
= ko 0 o = L B = = w 2
S-S < 2 < o W fid < Z Pl Pl wo Ex¥cd98a 3l < =
1 . . .

Ko TIPO'IZOVTG oon aUTW

® C i k or products ing allergies or intolerances
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SO,

183 | Milkshake KapapéAa / Milkshake Caramel Flavor [ ) [e]
184 Milkshake ®pdoula / Milkshake Strawberry Flavor [J Q
185 Kagég giltpou / Filter coffee

186 Sniypiaiog kagég {eaTdg / Instant hot coffee

187 ®paté / Frappé coffee

188 Cappuccino [ )

189 Double cappuccino ]

190 Cappuccino freddo [d

191 Espresso

192 Double espresso

193 Espresso freddo

194 EAMnvikég kagég / Greek coffee

195 AiTAGg EAANVIKGG kagég / Double Greek coffee

196 ZokoAdra kpUa / Cold chocolate [d

197 ZokoAdra {eoTr / Hot chocolate o

198 Todi/ Tea

199 Extra yaAa / Extra milk [J

Ta aAAepyloyéva oTa TTPOIGVTA EUTTOPING AVAYPAPOVTal OTN CUCKEUATia Toug /
Allergens in packaged products are listed on their packaging.
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